
UCHWAŁA NR XLVII/412/10 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
w sprawie zmian  budżetu Miasta i Gminy Bierutów na 2010  rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 1 598 406,31 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków gminy o kwotę 1 598 406,31 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Budżet gminy na rok 2010 po zmianach: 
1. Dochody   28 482 111,54 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące  22 786 111,54 zł, 
2) dochody majątkowe   5 696 000,00 zł. 
2. Wydatki    30 813 495,54 zł. 
3. Deficyt budżetu   2 331 384,00 zł. 
 
 

§ 3 
Zmiany w planie dotacji powodują zmianę załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2010 
rok „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2010 rok podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych” i zostały przedstawione w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych powodują zmianę załącznika Nr 4 do Uchwały 
budżetowej na 2010 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
gminę na rok 2010” i zostały przedstawione w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bierutowie 
 
 
 
 
 
 
 


